REITORIA

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

PORTARIA Nº 4424/2019

O  REITOR  DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DO  PARÁ,  no  uso  de  suas
atribuições  legais  e  estatutárias, e  de  acordo  com  o  Processo  nº 23073.024771
/2019-52

RESOLVE:

Designar  a Professora  do  Magistério  Superior  SUELLEN  ALESSANDRA
SOARES  DE  MORAES,  para  exercer  a  função  de  Coordenadora  do  Curso  de
Fisioterapia da Faculdade de Fisioterapia e Terapia Ocupacional, FCC - Nível Único, do
Instituto  de  Ciências  da  Saúde,  em  regime  de  Tempo  Integral,  conforme  disposto  no
parágrafo  1º  do  artigo  19  da  Lei  nº  8.112/90,  a  partir  de  23  de  setembro  de  2019,
ficando,  em  consequência,  dispensanda da  referida  função  a Professora  MARILIA
PASSOS MAGNO E SILVA, a partir da mesma data.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 18 de Setembro de 2019.

GILMAR PEREIRA DA SILVA
Vice-Reitor, no exercício da Reitoria

Consulte a autenticidade dessa portaria no link abaixo:
https://www.sipro.progep.ufpa.br/consulta.jsf?portariaNum=4424&&portariaAno=2019

		2019-09-19T16:34:53-0300